Հավելված  
Հայաստանի Հանարապետության Շիրակի մարզի
Արթիկ  համայնքի ավագանու 
2022 թվականի  ապրիլի  8-ի  N  52-Ա  որոշման


<<ԱՐԹԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ>>  ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅՈՒՆ
 (50 աշխատող)

	Հ/Հ
	Հաստիք
	Դրույք
	Պաշտոնային դրույքաչափ 
/ՀՀ դրամ/
	Աշխատավարձի  չափը

	1
	Տնօրեն
	1
	220000
	220000

	2
	Փոխտնօրեն
	1
	210000
	210000

	3
	Հաշվապահ
	1
	100000
	100000

	4
	Վարորդ
	1
	150000
	150000

	5
	Բանվոր՝ կանաչապատման և բարեկարգման գծով
	4
	130000
	4x130000

	6
	Աշխղեկ
	1
	150000
	150000

	7
	Էլեկտրիկ
	1
	150000
	150000

	8
	Հավաքարար
	21
	89103
	21x89103

	9
	Ջրագծի բանվոր
	12.75
	89103
	12.75x89103





